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1 09.04.2024 Ankesë 30.04.2024 Përshëndetje,
Në vijim të email tuaj sipas kërkesës së mëposhtme, ju bëjmë me dije se targa XXXXXXX është bërë hyrje 
në Drejtorinë Rajonale Tiranë dhe mund të rezervoni po sot sërisht targën pasi është ende e lirë.
Faleminderit,

E plotë 0

2 30.04.2024 Kërkesë për 
regjistrim

29.05.2024 Pershendetje, 
Ju informojme se jemi ne pritje te konfirmimit nga TESLA, per nje email konfirmimi qe i kemi derguar per 
mjetet tuaja. 
Sapo te kemi nje pergjigje, do te ju kontaktojme. 
Gjithe te mirat,

E paplotë 0

3 15.06.2024 KOLAUDIMI: 
3 + 2

26.06.2024 Përshëndetje,
Në vijim të emailit tuaj, ku keni kërkuar informacion edhe pranë adresës zyrtare të DPSHTRR, konkretisht 
"dpshtrr@dpshtrr.gov.al", jemi informuar se ju ka ardhur përgjigjia si më poshtë vijon:
Në lidhje me rastin e mjeteve të reklamuara, sistemi informatik Maha VR ka përllogaritur gabim 
vlefshmërinë. 
Për këtë mjeti duhet të riparaqitet pranë një qendre kontroli teknik për tu pajisur me një dublikatë certifikate 
të kontrollit teknik ose për kryerjen e një kontrolli teknik nga fillimi për tu pajisur me një certifikatë kontrolli 
teknik me vlefshmëri 2 vjecare.
Për cdo paqartësi, lutemi na kontaktoni sërisht.
Faleminderit për mirëkuptimin,

E plotë 0


